MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

Conselho Nacional do Meio Ambiente – CONAMA
Esplanada dos Ministérios, bl. B, 6º andar, sala 633
70068-901 – Brasília/DF – conama@mma.gov.br

Tel. (0xx61) 3317.1433 – Fax: (61) 3317.1768/1769

Ofício Circular n.º  133/2007/CONAMA/MMA.

Brasília, 30 de julho de 2007.

Assunto: ADIAMENTO da 13ª Câmara Técnica de Educação Ambiental.

Prezad@s Senhor@s,

1. Informamos o ADIAMENTO DA 13ª REUNIÃO DA CÂMARA TÉCNICA DE

EDUCAÇÃO AMBIENTAL, convocada para o dia 09 de agosto de 2007, pelo Ofício Circular nº

127/2007/CONAMA/MMA, de 17 de julho de 2007, por incompatibilidade de agenda dos

Conselheiros.

2. Comunicamos que a reunião supra citada será realizada no dia 14 DE AGOSTO DE

2007, na Sala 606, do Centro de Treinamento do IBAMA, localizado no Setor de Autarquias Sul –

SAS, qd. 05, lt. 05, bl. “H”, Brasília/DF.

3. Dessa forma, solicito que as entidades da Sociedade Civil que têm suas passagens e

diárias pagas pelo CONAMA entre em contato com nossa equipe de apoio para confirmação de sua

presença na reunião, tel. (61) 3317.1433/1392 ou conama@mma.gov.br, e façam suas solicitações,

com cinco dias de antecedência à data da viagem, para que sejam tomadas as providências

necessárias.

Atenciosamente,

Nilo Sérgio de Melo Diniz

Diretor

mailto:conama@mma.gov.br
mailto:conama@mma.gov.br

	Ofício Circular n.º  133/2007/CONAMA/MMA.
	Diretor